
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
  

О внесении изменений в состав комиссии по Правилам  
землепользования и застройки муниципального образования  

города Благовещенска, утвержденный постановлением  
администрации города Благовещенска от 12.05.2014 № 2019 

 
 

 
В связи с кадровыми изменениями в Государственной инспекции                     

по охране объектов культурного наследия Амурской области и администрации 
города Благовещенска, на основании обращения ООО «СЗ «Содружество»                    
в лице коммерческого директора Сидельникова Игоря Петровича                               
(вх. от 04.09.2025 № 9868), 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в состав комиссии по Правилам землепользования              
и застройки муниципального образования города Благовещенска (далее – 
Комиссия), утверждённый постановлением администрации города 
Благовещенска от 12.05.2014 № 2019 «Об утверждении Положения                              
о комиссии по Правилам землепользования и застройки муниципального 
образования города Благовещенска» (в редакции постановления администрации 
города Благовещенска от 25.08.2025 № 4866) изложив строки 2, 6 и 17 состава 
Комиссии в следующей редакции: 

№ 
п/п Ф.И.О. и должность члена Комиссии 

Ф.И.О. и должность лица, имеющего право 
замены члена Комиссии 

(с правом голоса) 
2. Исаков 

Владимир 
Борисович 

- начальник управления 
архитектуры и 
градостроительства 
администрации города 
Благовещенска - 
заместитель 
председателя 
Комиссии 

Петров Леонид 
Витальевич 

- заместитель начальника 
управления 
архитектуры и 
градостроительства 
администрации города 
Благовещенска 

6. Никитин 
Вадим 
Геннадьевич 

- заместитель 
начальника 
Государственной 
инспекции по охране 
объектов культурного 
наследия Амурской 
области – начальник 
отдела по сохранению 

Тимофеева 
Юлия 
Владимировна 

- ведущий консультант 
отдела по сохранению  
и учету объектов 
культурного наследия 
Государственной 
инспекции по охране 
объектов культурного 
наследия Амурской 



2 

и учету объектов 
культурного наследия 
(по согласованию) 

области (по 
согласованию) 

17. Сидельников 
Игорь 
Петрович 

- коммерческий 
директор ООО «СЗ 
«Содружество» (по 
согласованию) 

Ноженкин 
Максим 
Сергеевич 

- исполнительный 
директор ООО «СЗ 
«Содружество» (по 
согласованию) 

 

2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании 
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра горда Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


